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Boka in den 13 maj för årsstämman! 

Vi startar stämman kl. 18.30.  

Som vanligt genomför vi årsstämman i 
samlingslokalen, hus 18. Kallelse, 
dagordning och årsmöteshandlingar 
kommer att delas ut i god tid före 
stämman.  

Kom en stund före så bjuder 
föreningen på kaffe med dopp! 

Resultatet för 2019 blev bättre än tidigare år 

Bokslutet för 2019 visar på ytterligare ett 
framgångsrikt år för vår förening;  
 

• låga räntekostnader i likhet med  
tidigare år   

• höga amorteringar, även detta i nivå 
med tidigare år  

• bättre resultat än budget och tidigare 
år!  

Styrelsens inriktning, när ränteläget nu är 
lågt, är att rusta för framtiden genom att 
både betala av på våra lån samt att 
genomföra planerade investeringar i 
fastigheten. Härigenom rustar vi oss för 
att möta kommande räntehöjningar.   
 
Siffrorna är preliminära  eftersom 
bokslutet ännu inte är reviderat.  
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Att vara medlem i Brf Brofästet

  

I slutet på januari delade styrelsen ut 

dokumentet ”Att vara medlem i 

Bostadsrättsföreningen Brofästet”. Syftet 

med dokumentet är att ge dig som 

andelsägare/ bostadsrättsägare i Brf 

Brofästet djupare kunskap och 

information om vår förening och dess 

förutsättningar. Detta genom att initialt i 

dokumentet ge en allmän information om 

att bo och vara medlem i en bostadsrätt. 

Därefter ger vi en tillbakablick och 

beskriver nuläget i föreningen samt 

redovisar styrelsens inriktning för 

framtiden.   

Vi hoppas att dokumentet vid sidan om att 

vara en faktabank också skall bidra till en 

positiv bild av vår förening.  

Snö och istappar på taken 

När temperaturen svänger kraftigt, flera 
minusgrader ena dagen och plusgrader 
nästa dag bidrar det till att istappar växer 
till och risken för skador ökar. Vi har 
träffat avtal med Svefab som skall bevaka 
tillkomsten av istappar samt med Norrplåt 
som har åtagit sig vara beredda att 
avlägsna istapparna när de uppkommit.  
 
Även om Svefab skall göra platsbesök vid 

risk för nedfallande snö och is hindrar inte 

detta att vi medlemmar måste hjälpas åt 

att vara vaksamma om istappar bildas på 

våra tak.  

 
Tag omedelbar kontakt med någon i 

styrelsen om du bedömer att en sådan risk 
föreligger! 
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Ny medlemsenkät under våren  

Under våren kommer styrelsen att genom-

föra en uppföljande medlemsenkät.  

 

Förra gången en liknande enkät 

genomfördes var 2016. Vi vill nu göra en 

uppföljning för att utröna hur vi som 

medlemmar trivs och uppfattar boendet i 

Brofästet. Enkäten innehåller frågor kring 

ett antal områden, såsom:  

• Ditt samlade intryck av Brofästet 

• Din åsikt om våra gemensamma 
resurser 

• Din åsikt om föreningens information-
givning 

• Din åsikt om bredbands- och Kabel-TV 
leveransen 

 

Vi behöver ditt svar senast den 31 mars. 

 

Poolskötsel under 2020 

Vår poolskötare, som så förtjänstfullt skött 

poolen de senaste åren, har meddelat oss 

att han inte fr o m kommande badsäsong 

har möjlighet att svara för den löpande 

skötseln av poolen.   

Vi har därför genom ett upprop till alla 

medlemmar sökt efter ny/nya poolskötare 

som kan åta sig uppdraget. Poolen 

planeras som tidigare att vara öppen 

under juni, juli och augusti. Arbetet består 

i att göra löpande tillsyn och skötsel. För 

uppstart och stängning av poolen 

samarbetar vi med Nordic Pool som också 

kommer utbilda och ge stöd till den nya 

poolskötaren/na. Föreningen betalar ett 

säsongsarvode för arbetet. 

 

Styrelsen har fått in ett antal  intresse-
anmälningar från medlemmar som 
förklarat sig beredda att åta sig uppdraget.  

I god tid före poolen öppnas i juni hoppas 
vi att frågan om skötseln av poolen för 
säsongen 2020 skall vara löst.    
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Nya ledamöter till valberedningen 

Nuvarande valberedning, Inga Björkman 

Eriksson och Agneta Lembrin von Sneidern 

har meddelat att de inte står till förfogan-

de för omval. Det betyder att det på 

stämman i maj skall väljas in en ny 

valberedning. 

 

Valberedningens uppgift är enligt 

stadgarna ” Valberedningens uppgift är att 

lämna förslag till samtliga personval”. 

Valberedningen ska i detta arbete 

företräda alla medlemmar i föreningen. 

För att kunna lämna förslag till ledamöter 

och suppleanter som kompetens- och 

personmässigt fyller styrelsens behov 

förutsätts ett mycket nära samarbete 

mellan valberedning och styrelsen.  Är du 

själv intresserad av att ingå i valberedning-

en eller vill du nominera någon annan 

medlem i föreningen kan du kontakta Inga 

på  tel. 070- 2808266 eller Agneta på tel. 

073-7311795.    

Upphandling av fastighetsskötsel  

Styrelsen har nyligen avslutat en upphand-

ling av fastighetsskötsel för vår förening. I 

denna upphandling inkluderade vi inte 

enbart vad föreningen behöver såsom 

tillsyn, skötsel och reparationer utan också 

servicetjänster i den egna bostadsrätten 

som beställs och betalas av oss som 

medlemmar. För oss medlemmar fungerar 

det redan idag så att man kan rekvirera 

servicetjänster från vår fastighetsskötare, 

dock finns det inte avtalsreglerat, vilket vi 

önskade i det nya avtalet. I upphandlingen 

tog vi in offerter från stora, medelstora 

och mindre företag. Viktiga faktorer som 

vi värderade var teknisk kompetens, larm 

och jourmottagning, företagets lokala 

representation samt ekonomiska villkor.  

Utvärderingen resulterade i att nuvarande 

leverantör Svefab gav oss de bästa 

villkoren. Det som framförallt talade till 

Svefabs fördel var att inga bilavgifter för 

framkörning debiteras samt att vi fick 

avtalsreglerat att servicetjänster som vi 

medlemmar beställer omfattas av samma 

avtal som om föreningen beställer.  
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Hjälp till att få bort råttorna från området 

Medlemmar har informerat styrelsen om 

att vi har råttor runt våra hus. De har setts 

skaffa sig föda under fågelbord och har 

också klättrat upp i dessa för att skaffa sig 

föda. Hittills har vi dessbättre ännu inte 

upptäckt några råttor inomhus men finns 

de runt våra hus finns också risken att de 

kan ta sig in och komma ner i våra 

kulvertsystem mellan husen. 

 

Råttorna har också grävt gångar i 

gräsmattan utanför och intill våra 

husgrunder varför de med största 

sannolikhet också tagit sig in under husen.  

Styrelsen har kontaktat Anticimex för en 

besiktning och för att vidta nödvändiga 

åtgärder för att bli av med råttorna.  

 
Det är föda som lockar till sig råttorna.  

Ingenting som går att äta får finnas 

åtkomligt för råttorna på våra uteplatser 

/ altaner eller utanför våra hus!  

 

Boka in den 9 maj för vårstädningen
Passa redan nu på att boka in den 9 maj 

för gemensamma uteaktiviteter. Vi samlas 

vid flaggstången klockan 10.00. 

  

   

Poolen skall ställas i ordning, våra buskar 

och växter skall skötas, gammalt gräs och 

löv skall tas bort, fönster i trapphus och 

gemensamhetslokaler skall rengöras samt 

visst enklare renoveringsarbete skall 

utföras. 

Som vanligt bjuds på grillad korv med 

tillbehör. Runt grillen finns också goda 

möjligheter till social samvaro med dina 

grannar. 
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Lägenhetsprojektet, fortsatt vänteläge 

Lägenhetsprojektet befinner sig tyvärr 
fortfarande i ett vänteläge. 
  
Som vi tidigare informerat om väntar vi på 
att Hyresnämnden skall fastställa 
extrastämmans beslut från den 10 oktober 
2018. En ansökan i ärendet sändes in till 
Hyresnämnden den 29 oktober 2018. 
Hyresnämnden informerade oss då om att 
de har många ärenden som ligger i kön 
varför vi troligen får vänta i cirka ett år 
innan de hinner behandla ansökan. Dock 
kan föreningen ansöka om förtur för en 
snabbare behandling. Den 10 maj 2019 
sände vi in en ansökan om förtur. 
Hyresnämnden återkom med svar den 27 
maj i vilket de avslog vår ansökan. Vi har 
därefter ringt och försökt få veta var i kön 
vårt ärende befinner sig. Dock meddelar 
Hyresnämnden att de inte kan svara på 
hur lång kön är och därmed inte heller när 
ärendet kommer att behandlas. I 
skrivande stund har vi nu väntat på ett 
myndighetsbeslut i 16 månader! 
 

Bygglov erhöll vi från byggnadsnämnden i 
Österåkers kommun den 26 april 2019. Vi 
hade då också tecknat ett upplåtelse- och 
genomförandeavtal med den byggnads-
firma som gett oss det mest fördelaktiga 
anbudet i vår upphandling. Dock över-
klagades bygglovsbeslutet av en medlem 
varför ärendet gick vidare till 
länsstyrelsen. Länsstyrelsen upphävde 
byggnadsnämndens beslut den 9 oktober 
2019. Styrelsen överklagade länsstyrelsens 
beslut den 6 november 2019 varför nu 
ärendet befinner sig hos Mark och miljö-
domstolen. Även denna instans har långa 
väntetider… 
 

 
 

 

Våra nya grannar hälsas välkomna 

I vårt medlemsblad hälsar vi nya 

bostadsrättshavare välkomna till vår 

förening.  Sedan förra medlemsbladet kom 

ut kan vi hälsa följande nya medlemmar 

välkomna till oss här i Brofästet.  

Ylva Kretschmer-Jeansson, har köpt 

lägenhet 801 i hus 22 av Markus Wistedt. 

Hon flyttade in den 20 december. 

 

Ann-Britt Strand och Leif Axelsson, har 

köpt lägenhet 36 i hus 24 av Svea 

Hollander. De fick tillträde till lägenheten  

den 19 december. 

Axel Reinholdsson, har köpt lägenhet 601 

i hus 28 av Angela Kotsell. Han fick 

tillträde till lägenheten  den 28 februari. 
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Låt oss hjälpas åt.. 

Den senaste tiden har någon/några 

medlemmar lämnat grovsopor som 

golvlampor, hyllor till kyl och frys, 

batterier, frigolit, kartonger av wellpapp i 

våra soprum. Våra soprum är inte 

avsedda för grovsopor, dessa skall lämnas 

vid någon av miljöstationerna eller vid 

Brännbackens återvinningsstation! 

Vi ger därför en kort repetition till hur vi 

använder våra tre kärl för sopor:  

• I de stora gröna kärlen förvaras 

hushållssopor väl förpackade i 

plastpåsar 

• I de bruna kärlen förvaras 

matavfall som förpackats i de 

bruna påsar som kostnadsfritt kan 

fås i mataffärerna  

• Slutligen slängs tidningar i det 

stora tidningskärlet som finns i 

respektive soprum  

 

 

Slutligen.. 

Glöm inte att boka in den 9 maj för städdagen och den 

13 maj för årsstämman! 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

 

Vi i styrelsen arbetar vidare efter mottot  

”Vi gör vårt bästa för ert bästa” 
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Styrelsen 2019 / till stämman 2020  
Namn, adress, ansvarsområde och kontaktuppgifter  
Lennart Olausson, Kanalvägen. 24, Ordförande 

Ansvarsområde; Övergripande, flerårsplanering, upphandling, 

årsredovisning, medlemsinformation, hemsidan, kontakter med 

myndigheter, SBC och styrelserådgivningen 

Tel: 073-599 40 43 

lennart@olausson.one  

Birgitta Jillestam, Kanalvägen 26 d, Ledamot 

Ansvarsområde: Sekreterare, Pool- och uthyrningsansvarig 

(lokaler, pool, gästkort till parkering). Handkassan  

och Swish 

Tel: 0762-27 49 35 

togittan@bredband.net  

Sven Lindström, Kanalvägen 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Fastigheten Runö 7:161, 7:34. Löpande drift av 

inne- och utemiljön. Reparationer och ombyggnader 

Tel: 070-952 93 35  

svelind@outlook.com 

 
Manne Kesti, Kanalvägen. 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Löpande redovisning, budget, uppföljning. 

Bredband, TV och IT-frågor. Parkeringsavtal 

Tel: 0700-86 50 01 

manne.kanalvagen@gmail.com 

     

Anders Bergsfält, Kanalvägen. 18 A, Ledamot 

Ansvarsområde; Styrdokument för långsiktig planering. 

Avtalsdatabasen, upphandlingsplanering samt ekonomistöd. 

Bankkontakter. 

Tel: 070-549 58 99 

ab.aoc@telia.com 

  

Torgny Friström, Kanalvägen. 22, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd i långsiktig planering.  

Upphandlingar.  

Tel: 070-832 25 11 

torgny.fristrom@gmail.com 

  

Ann-Christine Lundberg, Kanalvägen. 20, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd till Sven Lindström avseende utemiljön. 

Tryck av Medlemsblad 

Tel: 070-591 44 52 

anki.lundberg@yahoo.com 
 

  

 

Valberedningen 

Består av Inga Björkman och Agneta Lembrin von Sneidern. Inga är sammankallande.  
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